[image: image1.png]

        MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 225/2024 - GM
“Designa o servidor JOÃO ANTONIO FERREIRA DA COSTA,  para exercer a Função Gratificada de Diretor de Departamento de Assistência Social”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 67 da Lei nº 034/97, inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e em conformidade com as disposições da Leis Municipais n.ºs 161/2003, 558/2017, 781/2024 e 812/2024  de 29 de novembro de 2024.

R E S O L V E:
I – DESIGNAR, a partir de 02 de dezembro de 2024, o servidor JOÃO ANTONIO FERREIRA DA COSTA, Agente Social, padrão VII-6 portador da Cédula de Identidade RG nº 5.994.XXX-5/SESP-PR, para exercer a Função Gratificada de Diretor de Departamento de Assistência Social, da Secretária de Assistência Social, simbologia FG-1.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 02 de dezembro de 2024.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

                                   CNPJ: 01.619.104/0001-41                                                      ww.quartocentenario.pr.gov.br